Протокол №П-КК-41/2013 от 12.09.2013 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-41/2013

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания – 12 сентября 2013 года

Дата составления протокола – 12 сентября 2013 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Серебряков Владимир Федорович - Председатель Контрольной комиссии

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Суслова Наталья Михайловна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Серебряков Владимир Федорович.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Горбунова Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О поступлении в Контрольную комиссию от Совета Партнерства уведомления о

применении в качестве меры дисциплинарного воздействия приостановление

действия свидетельства о допуске по всем видам работ на срок 60 дней к членам

Партнерства (Протокол заседания Совета Партнерства №П-19/2013 от 10.09.2013 г.).

По вопросу №1 повестки дня.

Выступил Серебряков В.Ф., который доложил о поступлении в Контрольную комиссию от

Совета Партнерства уведомления о применении в качестве меры дисциплинарного

воздействия приостановление действия свидетельства о допуске по всем видам работ на

срок 60 дней (Протокол заседания Совета Партнерства №П-19/2013 от 10.09.2013 г.) в

отношении следующих членов Партнерства:

1.1. По вопросу рассмотрения материалов проверок членов Партнерства, имеющих

замечания по результатам проверок Контрольной комиссии:

Протокол №П-КК-41/2013 от 12.09.2013 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 2

№

п/п

Рег. №

в

реестре

членов

Наименование организации
Номер и дата составления

акта проверки

1.

148

Общество с ограниченной

ответственностью

«ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС»

ПВ-15/2013-148 от 30.04.13 г.

2.

068
Закрытое акционерное общество

«ЭЛЕКТРОПУЛЬТ-Инжиниринг»

ПК-11/2013-068 от 13.05.13 г.

(плановая проверка)

ПВ-11-2/2012-068 от 30.05.12 г.

(внеплановая проверка)

3.

140

Общество с ограниченной

ответственностью «Центр Внедрения

Систем Безопасности «Ляхов и

Компания»

ПВ-11/2013-140 от 31.05.13 г.

4.

073

Общество с ограниченной

ответственностью «Саровэнергогаз-

проект»

ПК-07/2013-073 от 30.04.13 г.

1.2. По вопросу рассмотрения материалов членов Партнерства, имеющих дебиторскую

задолженность по оплате обязательных взносов Партнерства:

№

п/п

Рег. №

в

реестре

членов

Наименование организации

Сумма задолженности

по членским взносам,

руб.

1.
073

Общество с ограниченной ответственностью

«Саровэнергогаз-проект»

201 000,00

2.
068

Закрытое акционерное общество

«ЭЛЕКТРОПУЛЬТ-Инжиниринг»

134 000,00

1.1. СЛУШАЛИ:

Серебрякова В.Ф., который предложил провести в установленные сроки внеплановые

проверки по адресу г. Москва, ул. Габричевского, д.5, корп.1 на предмет устранения

замечаний, выявленных по результатам проверок Контрольной комиссией, а в случае

устранения выявленных замечаний ранее установленного срока провести внеплановые

проверки досрочно, а также утвердить рабочие группы для проведения внеплановых

проверок в следующем составе:

№

п/п

Рег. №

в

реестре

членов

Наименование организации Рабочая группа

Период

проведения

проверки

1.

148

Общество с ограниченной

ответственностью

«ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС»

Руководитель группы – Железков

А.И.

Член группы – Крестинина И.Н.

11.11.2013 –

22.11.2013

2.

068

Закрытое акционерное

общество «ЭЛЕКТРОПУЛЬТ-

Инжиниринг»

Руководитель группы – Железков

А.И.

Член группы – Лисовский С.Н.

11.11.2013 –

22.11.2013

Протокол №П-КК-41/2013 от 12.09.2013 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 3

3.

140

Общество с ограниченной

ответственностью «Центр

Внедрения Систем

Безопасности «Ляхов и

Компания»

Руководитель группы – Железков

А.И.

Член группы – Овчинникова

Ю.И.

11.11.2013 –

22.11.2013

4.

073

Общество с ограниченной

ответственностью

«Саровэнергогаз-проект»

Руководитель группы – Железков

А.И.

Член группы – Овчинникова

Ю.И.

11.11.2013 –

22.11.2013

1.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Провести в установленные сроки внеплановые проверки по адресу г. Москва, ул.

Габричевского, д.5, корп.1 на предмет устранения замечаний, выявленных по результатам

проверок Контрольной комиссией, а в случае устранения выявленных замечаний ранее

установленного срока провести внеплановые проверки досрочно, а также утвердить

рабочие группы для проведения внеплановых проверок в следующем составе:

№

п/п

Рег. №

в

реестре

членов

Наименование организации Рабочая группа

Период

проведения

проверки

1.

148

Общество с ограниченной

ответственностью

«ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС»

Руководитель группы – Железков

А.И.

Член группы – Крестинина И.Н.

11.11.2013 –

22.11.2013

2.

068

Закрытое акционерное

общество «ЭЛЕКТРОПУЛЬТ-

Инжиниринг»

Руководитель группы – Железков

А.И.

Член группы – Лисовский С.Н.

11.11.2013 –

22.11.2013

3.

140

Общество с ограниченной

ответственностью «Центр

Внедрения Систем

Безопасности «Ляхов и

Компания»

Руководитель группы – Железков

А.И.

Член группы – Овчинникова

Ю.И.

11.11.2013 –

22.11.2013

4.

073

Общество с ограниченной

ответственностью

«Саровэнергогаз-проект»

Руководитель группы – Железков

А.И.

Член группы – Овчинникова

Ю.И.

11.11.2013 –

22.11.2013

Голосовали:

Серебряков Владимир Федорович – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Суслова Наталья Михайловна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.1. РЕШИЛИ:

Провести в установленные сроки внеплановые проверки по адресу г. Москва, ул.

Габричевского, д.5, корп.1 на предмет устранения замечаний, выявленных по результатам

Протокол №П-КК-41/2013 от 12.09.2013 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 4

проверок Контрольной комиссией, а в случае устранения выявленных замечаний ранее

установленного срока провести внеплановые проверки досрочно, а также утвердить

рабочие группы для проведения внеплановых проверок в следующем составе:

№

п/п

Рег. №

в

реестре

членов

Наименование организации Рабочая группа

Период

проведения

проверки

1.

148

Общество с ограниченной

ответственностью

«ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС»

Руководитель группы – Железков

А.И.

Член группы – Крестинина И.Н.

11.11.2013 –

22.11.2013

2.

068

Закрытое акционерное

общество «ЭЛЕКТРОПУЛЬТ-

Инжиниринг»

Руководитель группы – Железков

А.И.

Член группы –  Лисовский С.Н.

11.11.2013 –

22.11.2013

3.

140

Общество с ограниченной

ответственностью «Центр

Внедрения Систем

Безопасности «Ляхов и

Компания»

Руководитель группы – Железков

А.И.

Член группы –  Овчинникова

Ю.И.

11.11.2013 –

22.11.2013

4.

073

Общество с ограниченной

ответственностью

«Саровэнергогаз-проект»

Руководитель группы – Железков

А.И.

Член группы –  Овчинникова

Ю.И.

11.11.2013 –

22.11.2013

1.2. СЛУШАЛИ:

Серебрякова В.Ф., который предложил провести в установленные сроки внеплановые

проверки по адресу г. Москва, ул. Габричевского, д.5, корп.1 на предмет устранения

выявленных нарушений по оплате обязательных взносов Партнерства (Протокол

заседания Дисциплинарной комиссии №П-ДК-03/2013 от 02.08.2013 г.):

№

п/п

Рег. №

в

реестре

членов

Наименование организации

Сумма задолженности

по членским взносам,

руб.

Период

проведения

проверки

1.

073

Общество с ограниченной

ответственностью

«Саровэнергогаз-проект»

201 000,00 11.11.2013 –

22.11.2013

2.

068

Закрытое акционерное общество

«ЭЛЕКТРОПУЛЬТ-

Инжиниринг»

134 000,00 11.11.2013 –

22.11.2013

1.2. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Провести в установленные сроки внеплановые проверки по адресу г. Москва, ул.

Габричевского, д.5, корп.1 на предмет устранения выявленных нарушений по оплате

обязательных взносов Партнерства (Протокол заседания Дисциплинарной комиссии №П-

ДК-03/2013 от 02.08.2013 г.):

Протокол №П-КК-41/2013 от 12.09.2013 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 5

№

п/п

Рег. №

в

реестре

членов

Наименование организации

Сумма задолженности

по членским взносам,

руб.

Период

проведения

проверки

1.

073

Общество с ограниченной

ответственностью

«Саровэнергогаз-проект»

201 000,00 11.11.2013 –

22.11.2013

2.

068

Закрытое акционерное общество

«ЭЛЕКТРОПУЛЬТ-

Инжиниринг»

134 000,00 11.11.2013 –

22.11.2013

Голосовали:

Серебряков Владимир Федорович – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Суслова Наталья Михайловна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.2. РЕШИЛИ:

Провести в установленные сроки внеплановые проверки по адресу г. Москва, ул.

Габричевского, д.5, корп.1 на предмет устранения выявленных нарушений по оплате

обязательных взносов Партнерства (Протокол заседания Дисциплинарной комиссии №П-

ДК-03/2013 от 02.08.2013 г.):

№

п/п

Рег. №

в

реестре

членов

Наименование организации

Сумма задолженности

по членским взносам,

руб.

Период

проведения

проверки

1.

073

Общество с ограниченной

ответственностью

«Саровэнергогаз-проект»

201 000,00 11.11.2013 –

22.11.2013

2.

068

Закрытое акционерное общество

«ЭЛЕКТРОПУЛЬТ-

Инжиниринг»

134 000,00 11.11.2013 –

22.11.2013

Председатель Контрольной комиссии В.Ф. Серебряков

Член Контрольной комиссии С.Н. Кадин

Член Контрольной комиссии Н.М. Суслова

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова